
  HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN ĐỨC THỌ 

 

    Số:50/NQ-HĐND 

             

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

    Đức Thọ, ngày 30 tháng  6 năm 2023 

NGHỊ QUYẾT 

Xác nhận kết quả bầu cử Ủy viên UBND huyện 

 nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN 

KHOÁ XX - KỲ HỌP THỨ 11 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ- CP  ngày 25/01/2016 của Chính phủ Quy 

định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, 

miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân; 

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu bầu cử chức danh Ủy viên UBND huyện nhiệm 

kỳ 2021 -2026, 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Xác nhận các ông (bà) đã trúng cử chức danh Ủy viên UBND huyện, 

nhiệm kỳ 2021-2026 gồm: 

1. Ông Nguyễn Văn Đông – HUV, Trưởng phòng Nội vụ. 

2. Ông Phan Thanh Phương – HUV, Chánh Thanh tra huyện. 

3. Ông Lương Quang Huy - Chánh văn phòng HĐND - UBND huyện.  

Điều 2. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện khóa XX, kỳ họp 

thứ 11 thông qua ngày 29 tháng 6 năm 2023./. 

 

Nơi nhận: 
- TT HĐND tỉnh (b/c); 

- Ủy ban Nhân dân tỉnh (b/c); 

- Sở Nội vụ (b/c); 

- TTr Huyện uỷ, HĐND huyện; 

- Chủ tịch, PCT UBND huyện; 

- Đại biểu HĐND huyện Khoá XX; 

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện; 

- HĐND, UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, HĐND. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

  

Đặng Giang Trung 

 


		2023-07-06T10:17:31+0700


		2023-07-06T10:18:12+0700


		Hdnhandan.dt@hatinh.gov.vn
	2023-07-06T10:24:00+0700




